
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/4  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Stavební úpravy pavilonu H1 a H2“ – Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1, včetně změny lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání 
nabídek 
 
V návaznosti na žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 
3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení 
zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

 

Dotaz č. 1: 

Obracíme se na vás v souladu s bodem VI.  Výzvy k podání nabídek s žádostí o poskytnutí 

dodatečných informací k zakázce „Stavební úpravy pavilonu H1 a H2“: 

Po prostudování zadávací projektové dokumentace se na vás obracíme s žádostí o bližší specifikací k 

níže uvedeným bodům: 

 JIP 

1. Truhlářské výrobky – kuchyňské linky, skříně  (materiál, povrchová úprava, kování atd.) 

2. Pol. 47 – mramorová deska v nerez rámu s plastikou  

3. Pol. 29 – Renovace KZS v místech zasažených stavebními úpravami 

4. Pol. 26 – Kotevní prvky 

5. ASŘ – VRN Pol. 7 

 

 ÚNIK 

1. Pol. 208, 217, 218  - montáž podhledů lamel a kazet vč. dodávky (M6, M7): nekorespondují 

s výkresy č.07 a 09, kde je uvedena zpětná montáž podhledu kazetového a lamelového. Uvažuje 

se tedy s demontáží a zpětnou montáží stávajících podhledů nebo s demontáží a následnou 

dodávkou a montáží nových podhledů? 

2. Pol. 61 – Renovace KZS 

3. Pol. 8 – VRN 
 

Odpověď: 

JIP 

ad 1)  Truhlářské výrobky – kuchyňské linky, skříně  (materiál, povrchová úprava, kování atd.) -

dřevotříska  pol.116-126  (T/10-T/17) budou řešeny samostatně v rámci interíéru, který není 

předmětem veřejné zakázky – dotčené položky nenaceňujte (viz. úprava Soupisu stavebních 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/445241/16/VZKÚ/Las 
Sp. zn.: S-SMO/281555/16/VZKÚ/6 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Laslopová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax:  
E-mail: alaslopova@ostrava.cz 

  
Datum: 2. 11. 2017 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/4  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – Příloha tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace).   

ad 2)   Pol. 47 – mramorová deska v nerez rámu s plastikou – bude řešeno v rámci interiéru, který 

není předmětem veřejné zakázky - položku nenaceňujte (viz. úprava Soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr – Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace).    

ad 3)   Pol. 29 – Renovace KZS v místech zasažených stavebními úpravami – zahrnuje  opravy na 

fasádě (ostění u oken, dveří, větracích mříží).  

ad 4)   Ve skutečnosti se jedná o pol. č.  46 „Kotvení zdrojových mostů, skříní apod.“. Tato položka  

je rozepsána  v rámci dokumentace Pavilonu H2, v části D.1.1.  Architektonicko – stavební 

řešení, na výkr. č. 04 - Půdorys 2.NP - výřez - Nový stav.  Jedná se o kotvení zdrojových 

mostů (pro každý závěs zdrojového mostu 4 ks kotev M12mm + univerzální lepená kotva do 

dutin s min. nosností v tahu 1kN). 

ad 5)   ASŘ – VRN Pol. 7 – položku nenaceňujte (viz. úprava Soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr – Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace).   

       

ÚNIK 

ad 1) V PD je uvažováno s novými táhly a podhledy. Ve výkrese je zpětná montáž původního, pokud 

nebude při demontáži poškozen. V případě většího poškození bude nahrazen novým a toto je 

uvedeno v rozpočtu – pol. 208, 217, 218.   

ad 2) Pol. 61 – Renovace KZS – Jedná se o opravy na fasádě (ostění u oken, dveří, větracích mříží).  

ad 3) Pol. 8 – VRN – položku nenaceňujte (viz. úprava Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr – Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace).   

 

 
Dotaz č. 2: 

 

Po prostudování zadávací projektové dokumentace se na vás obracíme s následujícími dotazy: 

JIP - ASŘ 

1. VV pol.č. 19  - Bednění stropů zabudované z TRP, vlna 50 mm, tl. 1mm……… 

     Dle PD mají TRP vlnu 60 mm (TRP 60/235/1). 

     Žádáme o upřesnění, jaký TRP je požadován. 

2. VV pol.č. 34 - Osazení parapetních desek….. v celkovém množství 3 m. 

     Dle PD je celková délka parapetů 6,75 m (1,85 + 2* 2,45 m). 

     Žádáme o opravu celkové délky ve VV. 

3. VV pol.č. 102 - Tepelná izolace podlah, tl. 50 mm. 

     Dle PD se jedná o kročejovou izolaci tl. 40 mm. 

     Žádáme o upřesnění, jaká izolace je požadována. 

 

ÚNIK – ASŘ 

1. VV pol.č. 39  - Bednění stropů zabudované z TRP, vlna 50 mm, tl. 1mm……… 

     Dle PD mají TRP vlnu 60 mm (TRP 60/235/1). 

     Žádáme o upřesnění, jaký TRP je požadován. 

2. VV pol.č. 88 - Z3_Nerezové zábradlí….. 

     Žádáme o bližší specifikaci jednotlivých komponentů (velikosti/průměry madel, sloupků, 

vodorovných příček), aby měli všichni uchazeči stejné zadání. 

3. VV pol.č. 159 - Tepelná izolace podlah, tl. 50 mm. 

     Dle PD se jedná o kročejovou izolaci tl. 40 mm. 

     Žádáme o upřesnění, jaká izolace je požadována. 

4. VV pol.č 221 - Textilní požární uzávěr; 238 x 231 m; EI 30DP1-C Sm 

     Dle výkresu půdorysu 1NP jsou rozměry uzávěru 383 x 231 m, dle TZ má uzávěr požární 

odolnost EI 30DP1, dle PBŘ EI 30DP3-Sm. 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/4  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

    Žádáme o upřesnění, jaký rozměr a požární odolnost uzávěru jsou požadovány. 

5. VV pol.č. 225 - Dodávka OK stříšky, OK vč. povrchové úpravy. 

     Žádáme o specifikaci povrchové úpravy (není uvedena ve výpisu oceli stříšky výkresu č.12 a ni 

v TZ). 

Rovněž žádáme o přepracování výkazů výměr dle parametrů korespondujících s PD. 
 
Odpověď: 

JIP - ASŘ 

ad 1) Soupis prací je v pol. č. 19 upraven dle PD - Bednění stropů zabudované z TRP, vlna 60 mm, 

tl. 1mm……… (viz. úprava Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – 

Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

ad 2) Soupis prací je v pol. č. 34 upraven dle PD - Osazení parapetních desek….. v celkovém 

množství 6,75 m (viz. úprava Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – 

Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

ad3) Soupis prací je upraven dle PD v pol. č. 102 - Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, vč. 

dodávky kročejové izolace tl. 40 mm_skladba A (viz. úprava Soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr – Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

 

ÚNIK – ASŘ 

ad 1) Soupis prací je v pol. č. 39 upraven dle PD - Bednění stropů zabudované z TRP, vlna 60 mm, 

tl. 1mm……… (viz. úprava Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – 

Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

ad 2) Uvádíme bližší specifikace komponentů zábradlí: 

- Nerezové sloupky D42,4x2mm - 50ks 

- Nerezové madlo  D42,4x2mm - dl. 2 x 65,0m 

- Vodorovné příčky D12mm - 4x 65,0 m   

ad 3) Soupis prací je upraven dle PD v pol. č. 159 - Tepelná izolace podlah, tl. 40 mm (viz. úprava 

Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – Příloha tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace). 

ad 4) Rozměr a požární odolnost uzávěru jsou požadovány takto: Požární roleta 383x231 cm, s 

odolností EI 30DP1-C Sm (viz. úprava Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr – Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

ad 5) Uvádíme specifikaci povrchové úpravy stříšky: 1x základní + 2x vrchní antikorozní email (viz. 

úprava Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – Příloha tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace). 

 

 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek 

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z termínu 13. 11. 2017 
ve 14:00 hodin na 30. 11.  2017 ve 14:00 hodin a informaci o změně lhůty pro otevírání nabídek 
z původního termínu 13. 11. 2017 ve 14:00 hodin na 30. 11. 2017 ve 14:00 hodin k veřejné 
zakázce „Stavební úpravy pavilonu H1 a H2“. 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel poskytuje v příloze tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr.  
 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
4/4  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky 
závazné! 
 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí odboru  
veřejných zakázek  
a kapitálových účastí 
 
 
 
 

Příloha: Upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-11-02T10:54:58+0100




